
Rangliste :

1. BC Noßdorf II 1439 - BSV 1959 Hörlitz II 1355 1 Masur, Jens Bag 2 263,0
Schulze, Sven 117 251 251 Recklies, Marco 75 187 187 2 Kling, Thomas AsS 2 260,5
Haupt, Holger 147 266 517 Treuger, Horst 82 197 384 3 Boettcher, Uwe Bah 2 254,0
Krug, Wilfried 90 183 700 Kassner, Dirk * 114 231 615 4 Jürgensen, Werner FSV3 2 253,0
Handreck, Günter 115 247 947 Miersch, Gerd 104 234 849 5 Walczak, Günter Hö2 2 243,5
Reusch, Joachim 104 216 1163 Walczak, Günter 151 266 1115 6 Balzke, Norbert Bag 2 243,0
Koal, Ralf 145 276 1439 Klimpel, Rico 115 240 1355 7 Koal, Ralf No2 2 241,0

8 Scholta, Michael FSV3 2 241,0
FSV Spremberg III 1477 - SV Askania Schipkau 1197 9 Schulze, Mike FSV3 2 240,0
Klausch, Frank 124 230 230 Görner, Erich 76 161 161 10 Klausch, Frank FSV3 2 239,5
Jürgensen, Werner 132 268 498 Renger, Roland 89 205 366 11 Lehnigk, Hans-Jürgen FSV3 2 235,5
Lehnigk, Hans-Jürgen 128 260 758 Szyszka, Kurt 107 203 569 12 Handreck, Günter No2 2 233,0
Brosam, Arnold 110 224 982 Hoffmann, Tobias 104 181 750 13 Jauer, Michael Ze 2 231,5
Schulze, Mike 126 245 1227 Görner, Maik 84 214 964 14 Schulze, Sven No2 2 231,5
Scholta, Michael 104 250 1477 Kling, Thomas 111 233 1197 15 Krüger, Olaf AsS 1 228,0

16 Brosam, Arnold FSV3 2 227,0
SV Blau Weiß Bahnsdorf 1194 - BV 62 Zeckerin 1186 17 Mühlpfort, Roland BWe 2 227,0
Schleuß, Leander 104 210 210 Jauer, Michael 119 237 237 18 Görner, Maik AsS 2 226,5
Boettcher, Uwe 124 259 469 Langhammer, Heiko 99 195 432 19 Klimpel, Rico Hö2 2 222,5
Pawlitzki, Frank 84 180 649 Landeck, Manfred 102 193 625 20 Schleuß, Leander Bah 2 221,0
Murawski, Bernd 91 187 836 Tosch, Günter * 74 161 786 21 Balzke, Sven Bag 2 220,0
Schleuß, Roland 96 197 1033 Schiemann, Paul 102 207 993 22 Mariaschk, Silvio Bag 2 219,5
Mattke, Werner 85 161 1194 Richter, Christoph 90 193 1186 23 Haupt, Holger No2 2 219,0

24 Schleuß, Roland Bah 2 218,0
Welzower SV Borussia 09 1181 - SV Bagenz 1300 25 Reusch, Joachim No2 1 216,0
Beutler, Karl-Heinz 105 206 206 Schneider, Gerd 98 204 204 26 Renger, Roland AsS 2 213,0
Koladiuk, Mike 111 209 415 Wolff, Christian 74 169 373 27 Krug, Wilfried No2 2 211,5
Schroeder, Dietmar 80 143 558 Mariaschk, Silvio 92 190 563 28 Miersch, Gerd Hö2 2 210,5
Miethmann, Carsten 77 166 724 Balzke, Sven 100 206 769 29 Hoffmann, Tobias AsS 2 210,0
Mühlpfort, Roland 103 241 965 Balzke, Norbert 139 259 1028 30 Grundmann, Bernd BWe 1 209,0
Hahn, Timo 113 216 1181 Masur, Jens 126 272 1300 31 Richter, Christoph Ze 2 206,5

32 Beutler, Karl-Heinz BWe 1 206,0
Tabelle : Spiele GD max. 33 Koladiuk, Mike BWe 2 205,5

1 FSV Spremberg III 4 : 0 2 1436,0 1477 34 Schneider, Gerd Bag 2 203,5
2 SV Bagenz 4 : 0 2 1330,0 1360 35 Szyszka, Kurt AsS 2 203,0
3 1. BC Noßdorf II 2 : 2 2 1332,0 1439 36 Langhammer, Heiko Ze 2 200,0
4 SV Askania Schipkau 2 : 2 2 1307,5 1418 37 Treuger, Horst Hö2 2 200,0
5 SV Blau Weiß Bahnsdorf 2 : 2 2 1253,5 1313 38 Recklies, Marco Hö2 2 198,0
6 BV 62 Zeckerin 2 : 2 2 1185,5 1186 39 Hahn, Timo BWe 2 198,0
7 BSV 1959 Hörlitz II 0 : 4 2 1280,0 1355 40 Landeck, Manfred Ze 2 197,5
8 Welzower SV Borussia 09 0 : 4 2 1130,0 1181 41 Murawski, Bernd Bah 2 193,5

42 Mattke, Werner Bah 2 190,5
Bemerkungen: 43 Naundorf, Dietmar Ze 1 181,0

44 Wolff, Christian Bag 2 181,0
* Spieler aus unteren Mannschaften 45 Schiemann, Paul Ze 2 179,0
 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 46 Pawlitzki, Frank Bah 2 176,5
° Spieler nach Ummeldung 47 Miethmann, Carsten BWe 1 166,0
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de 48 Görner, Erich AsS 1 161,0

49 Kullmann, Marcel BWe 1 145,0
50 Schroeder, Dietmar BWe 2 136,5

2371
2560
2260

gesamt
2872
2660
2664
2615
2507

2. Spieltag
Regionalklasse Süd/ West

Billard - Kegeln - Saison 2013/2014
Staffelleiter: Rainer Schäfer

Tel.: 035322 2102, Fax.: 02142067299, eMail: rainer.schaefer@metso.com

Ergebnisse :


